
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM UCHWAŁA NR X/72/2003

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z 25 czerwca 2003 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2003 rok.

n

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 roku, nr 142, póz.1591, z 2002 roku nr 23,
poz.220, nr 62, poz.558, nr 113, póz. 984, nr 214, póz. 1806) i Uchwały nr Y/25/2003
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z 31 stycznia 2003 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2003 rok, na wniosek
Burmistrza Miasta i Gminy uchwala się co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2003
rok.

\V złotych

Dz.

700

750

751

756

Rozdz.

70005

75095

75110

75615

§

047

097

201

Treść

GOSPODARKA MIESZKAŃ.
Gospodarka gruntami i nieruch.

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wiecz.nieruchom.

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

URZĘDY NACZ.ORG.WŁ.PAN.,
KONTR.I OCHR.PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA
Referenda ogólnokr.i konstyt.

Dotacje celowe przek.z budż.państwa na
real.zadań bież.z zakresu adm.rząd. oraz
innych zadań zlec.gminom ustawami

DOCHODY OD OS.PRAWN.,OD
OS.FIZ.I OD INNYCH JEDN.
NIEPOSIAD.OSOB.PRAWN.
Wpływy z pod.rolnego, pod.leśn.,
pod. od czynności cywilnopr.oraz
pod.i opłat loka In. od osób prawn.
I innych jedn.organizacyjnych

DOCHODY
(-)zmniejszenia

-

-

-

-

_

-

-

(+)zwiekszenia

50.000
50.000

50.000

2.100
2.100

2.100

38.593
38.593

38.593

173.400

158.400



C

801

853

854

75618

80101

85315

85316

85395

85401

031

048

083
201

203

201

203

083

Podatek od nieruchomości
Wpływy z innych opłat stan.inne
dochody jedn.samorz.teryt.na
podst. ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż alkoholu

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Wpływy z usług
Dotacje celowe przek.z budż.państwa na
real.zadań bież.z zakresu adm.rząd. oraz
innych zadań zlec.gminom ustawami

OPIEKA SPOŁECZNA

Dodatki mieszkaniowe

Dot.cel. przek.z budż.państwa na
real.wł. zadań bież. gmin

Zasiłki rodzinne, pielegn. i wych.

Dotacje celowe przek.z budż.państwa na
real.zadań bież.z zakresu adm.rząd. oraz
innych zadań zlec.gminom ustawami
Pozostała działalność

Dot.cel. przek.z budż.państwa na
real.wł.zadań bież.gmin

EDUKAC.OPIEKA WYCHÓW.
Świetlice szkolne

Wpływy z usług

RAZEM

-

-

-

-

-

_

-

-
_

_

-

158.400

15.000

15.000

8.000

8.000

2.000

6.000

101.516

47.079

47.079

7.400

7.400
47.037

47.037

23.000
23.000

23.000

396.609

Zmiany po strome dochodów wprowadzono na podstawie:
- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego

Finansów i Budżetu z dnia 16.05.2003r., znak: FB.I-3011-
- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego

Finansów i Budżetu z dnia 16.05.2003r., znak: FB.I-3011-
- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego

Finansów i Budżetu z dnia 27.05.2003r., znak: FB.I-301l
- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego

Finansów i Budżetu z dnia 28.05.2003r., znak: FB.I-3011-

w Szczecinie,
•2/67/2003,
w Szczecinie,

•2/70/2003,
w Szczecinie,
•2/76/2003,
w Szczecinie,
2/78/2003,

Wydział

Wydział

Wydział

Wydział



- Informacji nr 12/28/2003 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie z
dnia 30 maja 2003 roku.

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2003
rok.

W złotych

Dz.

700

751

754

801

Rozdz.

70095

75110

75412

80101

80101

80101

§

6050

3030
4110
4210
4300
4410

3020
4040
4210
4430

3020
4010
4240

4300

Treść

GOSPODARKA MIESZKANIOWE
Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżet,
-budowa budynku mieszkalnego -
komunalnego (dokumentacja)

URZĘDY NACZ.ORG.WŁ.PAN.,
KONTR.I OCHR.PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA
Referenda ogólnokr.i konstytucyjne

Różne wydatki na rzecz osób fizyczn.
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

BEZP.PUBL.I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWE
Ochotnicze straże pożarne

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Szkoła Podstawowa w Mielenku
Drawskim

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Styp. oraz inne formy pom.dla uczniów
(podręczniki I klasa)
Zakup usług pozostałych

Szkoła Podstawowa w Nętnie

WYDATKI
(-)zmniejszenia

-
-

_

-

2.500

2.500

156
1.559
785

106.500

106.500

7.000

7.000

2.500

(+)zwiększenia

100.000
100.000

100.000

38.593
38.593

26.881,80
116

5.431,20
5.664
500

2.500

2.500

2.500

62.500

31.000

11.948

7.000

948
4.000

3.450

r



C

851

80101

80101

80101

80101

80101

80104

80104

80113

85154

3020
4010
4240

4300

4210
4240

4300

4240

4300

4240

4260

4240

4300

6050

3020

4300

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Stypendia oraz inne formy pomocy dla
uczniów (podręczniki I klasa)
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Drawsku
Pomorskim

Zakup materiałów i wyposażenia
Stypendia oraz inne formy pomocy dla
uczniów (podręczniki I klasa)
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Gudowie

Stypendia oraz inne formy pomocy dla
uczniów (podręczniki I klasa)
Zakup usług pozostałych

Szkoła Podstawowa w Suliszewie

Stypendia oraz inne formy pomocy dla
uczniów (podręczniki I klasa)
Zakup energii
Szkolą Podstawowa w Zararisku

Stypendia oraz inne formy pomocy dla
uczniów (podręczniki I klasa)
Zakup usług pozostałych
Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżet,
(budowa hali sportowej przy Szkole
Podstawowej)

Przedszkola
Przedszkole przy Szkole Podstawowej
w Nętnie

Nagrody i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych (transport PKS)

OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2.500

-

-

-

-

-

-

97.000

97.000
-

-

^

-

-

1.000

450
2.000

7.804,50

2.000

3.804,50
2.000

2.244,50

244,50
2.000

3.237

237
3.000
2.316

316
2.000

-

1.500

1.500

1.500
30.000

30.000

15.000
15.000



853

854

900

85314

85315

85316

85395

85401

85404

90095

4260

4210
4300

3110

3110

3110

3110

4260

4010
4140
4260
4300

4210
4430

4270
4270

6050

l)Świetlica Socjot.uI.Gierymskiego
Zakup energii
Organizacja wakacji pod hasłem „Świat
problemów - zagrożenia i profilaktyka":
Zakup mat. i wyposaż.(300,-zł.x5 szkół)
Zakup usług pozost.(wynagr. opiekunów)

OPIEKA SPOŁECZNA
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezp.społ.

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne(w tym.dot.47. 079,-)

Zasiłki rodzinne, pielęgn.i wych.

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne (dożyw, uczniów)

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Świetlice szkolne SP Drawsko Pom.

Zakup energii
Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wpłaty na PFRON
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

GOSP.KOM.I OCHR.SRODOW.
Pozostała działalność

ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki

Zakup usług remontowych
Zakup usług remont. (zabezp.bud.po.ZSiP w
Parku Chopina)
Wydatki inwest.jedn.budż.
-zagospod.podw.w kw.ulic:Zamkowa, 11
PP, Bednarska, Sybiraków z odwodnieniem
-kanał, sanit. ul. Matejki,

RAZEM

-

-

_

_

-

_

1.000

-

1.000

1.000

110.000
110.000

100.000
10.000

10.000

220.000

5.000

2.100
7.900

301.516

50.000

50.000

197.079

197.079

7.400

7.400
47.037

47.037

9.000

3.000

3.000
6.000

1.000
3.000
2.000

87.500
87.500

29.100
40.000

10.000

8.400

8.400

616.609

r



§3. W uchwale budżetowej Nr Y/25/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z
dnia 31 stycznia 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na 2003
rok wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej
uchwały.

§4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
- po stronie dochodów kwotą: 22.308.721,- zł.

w tym:
• dotacje: 2.326.634,- zł.

- na zadania zlecone bież.i inwest.: 2.326.634,- zł.

- po stronie wydatków kwotą: 20.979.721,- zł.
w tym z:

• dotacje: 2.326.634,- zł.
- na zadania zlecone bież.i inwest.: 2.326.634,- zł.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

O



Limit wydatków wieloletnich programów inwestycyjnych
Załącznik nr 11 do
Uchwały Nr Y/25/2003
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 31 stycznia 2003 roku

W złotych

Lp

1.

2.

3.

Dział

600

801

900

Rozdz.

60016

80101

90001

90001

90001

90001

60016

Nazwa inwestycji

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
DROGI PUBLICZNE GMINNE
Modernizacja obwodnicy Zagozd - Gajewko
(z dokumentacją)

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Budowa hali sportowej przy Szkole
Podstawowej w Drawsku Pomorskim

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA
WÓD
Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami
w m. Linowno

Budowa sieci kanalizacyjnej, renowacja sieci
deszczowej w kw.ulic: Dworcowa-Kolejowa-
Kaliska-Złocieniecka

Budowa kanalizacji w ul. Jeziornej wraz z
dokumentacją

Budowa sieci wodociągowej od ul. Kłosy do
Małego Jankowa - z projektem technicznym

Zagospodarowanie terenu przy Urzędzie
Skarbowym i budowa parkingu przy ul.
Pitsudskiego

C.

Utwardzenie drogi
dojazdowej do zabudowań i
pól. Poprawa infrastruktury
na wsi

Poprawa bazy sportowej i
kulturalnej szkoły i miasta

Odprowadzenie ścieków z
Linowna do oczyszczalni
miejskiej w Drawsku Pom..
Likwidacja
wyeksploatowanej
oczyszczalni ścieków

Przejęcie ścieków z
zabudowań przy
wymienionych ulicach,
renowacja sieci deszczowej

Przejecie ścieków
sanitarnych z posesji przy
ul. Jeziornej oraz z Ośrodka
Wypoczynkowego -
odcięcie dopływu ścieków
do jeziora Okra

Podłączenie do miejskiej
sieci wodociągowej posesji
przy ul. Kłosy oraz w
Małym Jankowie

Pozyskanie nowych miejsc
postojowych oraz poprawa
infrastruktury

Rok
Rozpo-
częcia

2003

2003

2003

1999

2003

2003

2003

Zakoń-
czenia

2005

2004

2006

2004

2004

2004

Koszty i źródła finansowania

Koszt realizacji inwestycji: 320.500,-zł
W tym:

środki własne,

Wartość kosztorysowa - 6.650.000,-zł.
W tym:
-śr. własne
-Urząd Marszałkowski
-inne środki (kredyt)

Wartość kosztorysowa - 1.288.800,-zł.
W tym:
-śr.własne
- środki PHARE
-inne środki (kredyty, pożyczki)

Wartość kosztorysowa - 3,273.000,-zl.
W tym:
-śr.własne
-inne środki (kredyty, pożyczki)

Wartość kosztorysowa - 713.000,-zł.
W tym:
-śr.wlasne
-inne środki (kredyty, pożyczki)

Wartość kosztorysowa - 283.500,-zl.
W tym:
-śr.własne
-inne środki (kredyty, pożyczki)

Koszt realizacji inwestycji: 370.000,-zł
W tym:

środki własne,

Wydatki do poniesienia

Ogółem

320.500

320.500

320.500

6.650.000

6.650.000

3.950.000
1.500.000
1.200.000

6.121.300

1.288.800

330.800
858.000
100.000

3.273.000

1.973.000
1.300.000

713.000

513.000
200.000

283.500

283.500

370.000

370.000

w roku
2003

111.585

111.585

111.585

357.367

357.367

157.367

200.000

768.800

221.800

121.800

100.000

200.000

100.000
100.000

16.900

16.900

15.100

15.100

280.000

280.000

w roku
2004
88.415

88.415

88.415

2.500.000

2.500.000

1.000.000
1.500.000

3.236.500

1.067.000

209.000
858.000

1.000.000

400.000
600.000

696.100

496.100
200.000

268.400

268.400

90.000

90.000

w roku
2005

120.500

120.500

120.500

2.000.000

2.000.000

1.000.000

1.000.000

1.043.000

1.000.000

400.000
600.000

-

-

-

w roku
2006

-

-

1.792.633

1.792.633

1.792.633

1.073.000

-

1.073.000

1.073.000

;
.

-



60016
Zagospodarowanie podwórka w kw.ulic:
Zamkowa - 1 1 PP - Bednarska - Sybiraków z
odwodnieniem

Budowa placu zabaw,
poprawa estetyki podwórka 2003 2005 Koszt realizacji inwestycji: 193.000,-zł

W tym:
środki własne,

193.000

193.000

35.000

35.000

115.000

L 115.000

43.000

43.000

-


